[image: г]
Администрация
Нижнекисляйского городского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 января 2025 года	     № - 01
             р.п. Нижний Кисляй

О запрете проведения на территории
Нижнекисляйского городского
поселения Бутурлиновского муниципального
района Воронежской области массовых
мероприятий (купания) при проведении
религиозного обряда «Крещение Господне»

В связи со сложной оперативной обстановкой на территории Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, связанной с угрозой атак беспилотных летательных аппаратов, на основании распоряжения администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 14.01.2025 г. № 03-р «О запрете проведения на территории Бутурлиновского муниципального района Воронежской области массовых мероприятий (купания) при проведении религиозного обряда «Крещение Господне»:

     1. Запретить проведение массовых мероприятий (купания) при проведении  религиозного обряда «Крещение Господне» на территории Нижнекисляйского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в ночь с 18.01.2025 г. на 19.01.2025 г.
     2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органа местного самоуправления Нижнекисляйского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области http://nizhnekislyajskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru в информационно телекоммуникационной сети "Интернет".
    3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
    4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Нижнекисляйского
городского поселения                                                       А.М. Олейников
image1.jpeg